hoàn thành hạng mục công trình, công trình xây dựng tại Thông báo số 5754/BQL-

QHXD ngày 29/11/2023. 

1.2.6. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp 

luật về đầu tư công) 

Dự án “Nhà xưởng sản xuất các linh kiện, thiết bị điện, điện tử” với tổng vốn 

đầu tư là 12.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai tỷ đồng chẵn) thuộc dự án nhóm 

C được phân loại tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công.  

1.2.7. Tiến độ thực hiện dự án 

Bảng 1.3. Tiến độ thực hiện dự án  

Stt Danh mục Thời gian 

1 Lắp đặt máy móc thiết bị Tháng 06/2024 

2 
Vận hành thử nghiệm các công trình xử